
Ano VIII – Edição nº 1611 - Tibagi, 29 de setembro de 2021. 

 

 

 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA 
Jornalista Responsável: Tierri Rafael Ribeiro Angeluci 

MTB: 59647/SP 



                                                                                                                                       
  

 

Ano VIII – Edição nº 1611 - Tibagi, 29 de setembro de 2021. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 201/2021 

 

O MUNICÍPIO DE TIBAGI/PR, nos termos da legislação vigente, torna público, que realizará licitação do tipo menor preço, na 
modalidade de Pregão, às 14 horas, do dia 14 de outubro de 2021, em sua sede administrativa, sita à Praça Edmundo Mercer nº 34, 
cujo objeto é o Registro de Preços para a contratação de empresa para serviço de gerenciamento de sistema informatizado e 
integrado de gestão para abastecimento de combustível através de cartão magnético ou microprocessado e disponibilização de rede 
credenciada de postos de combustíveis no Estado do Paraná e algumas localidades do estado de São Paulo, de forma a garantir a 
operacionalização da frota da prefeitura do Município de Tibagi. O valor máximo da licitação é de R$ 4.149.800,00 (quatro milhões, 
cento e quarenta e nove mil e oitocentos reais). O Edital completo será fornecido, no Setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de 
Tibagi, no e-mail licitacao@tibagi.pr.gov.br, no site www.tibagi.pr.gov.br ou www.licitanet.com.br.  
 

Tibagi, 29 de setembro de 2021 
 

ARTUR RICARDO NOLTE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

EDITAL DE HABILITAÇÃO 
REF:  EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021.  

Proponentes Participantes: 

 

Nº EMPRESA 

01                           A. F. SANTOS NETO SERVIÇOS 

02 ERIKA FRANCINE FERREIRA 

03 COSTA SUL CONSTRUTORA LTDA 

04 SERGIO VALUS ENGENHARIA EIRELI 

 

Proponentes Habilitadas: 

 

Nº EMPRESA 

01 SERGIO VALUS ENGENHARIA EIRELI 

02 ERIKA FRANCINE FERREIRA 

 

Comunica, igualmente, que os envelopes n
o
 2 - propostas de preço - das proponentes habilitadas serão abertos no dia 30 de setembro (quinta feira) 

próximo, às 9:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Tibagi.  
                  TIBAGI, em 29 de setembro de 2021. 

 
 

ROGER VINICIUS SANTOS BITTENCOURT 
Presidente 

 
 

 
 

 

http://www.licitanet.com.br/

		2021-09-29T17:27:19-0300




